PODER LEGISLATIVO

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACI

PORTARIA Nº 24 DE 27 DE MARÇO DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARACI, Estado da Bahia,

no uso de suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento

Interno da Câmara, RESOLVE:

Art. 1º - Conceder 30 (trinta) dias de férias regulamentares ao servidor ARLEM

SOUSA MENDES, Técnico Legislativo, matrícula nº 44, no período compreendido

entre 01/04/2024 a 30/04/2024, referente ao período aquisitivo 2023/2024.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Araci, 27 de março de 2024.

VALTER ANDRADE DE OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Araci